
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 24  d. Nr. 1LKT-42(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 
8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 
projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 
įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 
redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamos srities „Teatras“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. kovo 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-23(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 
(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Teatras 
„Meno 
fortas“ 

Viešoji įstaiga 

Teatro „Meno 
fortas“ 
kūrybos 
sklaida 
Lietuvoje 
2021 m. 

78,88 23 500,00  

1.2.  Arkos dailės 
galerija Viešoji įstaiga 

Scenografijos 
ir teatro 
dailės paroda 
„Navigacija“ 

73,00 14 300,00  

1.3.  
Biržų 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXV 
profesionalių 
teatrų 
festivalis 
„Žaldokynės 
kraštas“ 

72,58 9 000,00  



1.4.  

Teatro ir kino 
informacijos 
ir edukacijos 
centras 

Viešoji įstaiga 

Režisieriaus 
ir 
kompozitoria
us Heinerio 
Goebbelso 
knygos 
„Nebuvimo 
estetika“ 
leidyba. I 
etapas 

72,44 3 500,00  

1.5.  Krantų 
redakcija Asociacija 

Kultūrų ir 
kartų 
dialogai. 
Straipsnių 
apie teatrą 
ciklas meno 
kultūros 
žurnale 
„Krantai“ 

72,33 

6 000,00 
(taikomas De 
minimis VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.6.  Teatro gatvė Viešoji įstaiga 

Lietuvos ir 
pasaulio 
scenos menų 
refleksija 
„Teatro 
žurnale“ 

72,17 

13 000,00 
(taikomas De 
minimis VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.7.  

Radviliškio 
miesto 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Auksiniai 
scenos 
kryžiai 

72,12 4 000,00  

1.8.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga Žiūrėdama 
viena į kitą 71,71 20 000,00  

1.9.  

Kupiškio 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IV Lėlių 
teatrų 
festivalis 
„Vaikai ir 
lėlės“ 

71,28 10 000,00  

1.10.  
Neįgaliųjų 
Naujasis 
teatras 

Viešoji įstaiga 

Profesionalių 
menininkų ir 
neįgaliųjų 
bendras 
projektas - 
spektaklis 
„Galia“ 

71,01 12 000,00  



1.11.  

Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos 
„Aušra 
Martišiūtė-
Linartienė 
„Juozas 
Vaičkus – 
lietuvių teatro 
ir kino 
spiritus 
movens“ 
išleidimas“ 

70,44 4 000,00  

1.12.  Teatro 
istorijos Viešoji įstaiga 

Spektaklio  
„Spąstai“ 
pristatymas 
tarptautiniam
e scenos 
menų 
festivalyje 
Izraelyje 

70,43 3 000,00  

1.13.  
Varėnos 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XII Dalios 
Tamulevičiūt
ės 
profesionalių 
teatrų 
festivalis 

69,72 8 000,00  

1.14.  
Anykščių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

TEATRauki
me 69,29 10 000,00 Išlaidos, nurodytos 

1.2 sąmatos eil. 

1.15.  Teatras 
Atviras ratas Viešoji įstaiga 

Aido 
Giniočio 
spektaklių 
„Juoda - 
Balta“, 
„Karantino 
dienoraščiai“ 
ir „Apie 
žmogų, 
nužudžiusį 
gulbę“ 
sklaida 
Lietuvos 
regionuose 

69,27 8 000,00  

1.16.  Teatriukas Viešoji įstaiga 

LABAS 
Tarptautinis 
teatro 
festivalis 
patiems 
mažiausiems 

69,01 10 000,00  



1.17.  

Teatro ir kino 
informacijos 
ir edukacijos 
centras 

Viešoji įstaiga 

Audiovizuali
nio projekto 
„Lietuvos 
teatras“ 
atnaujinimas 

68,85 2 000,00  

1.18.  Kultūros 
platforma Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 
scenos menų 
festivalis 
„ConTempo“ 

68,72 30 000,00  

1.19.  

Kupiškio 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

VI Unės 
Babickaitės 
Lietuvos 
profesionalių 
teatrų 
festivalis 
,,Art do“ 

68,57 12 000,00  

1.20.  Tartum be 
ribų Viešoji įstaiga 

Spektaklio 
„Kvėpavimas
“ sukūrimas ir 
sklaida 

68,44 12 000,00  

1.21.  Visagino 
atspindys Viešoji įstaiga 

XVI 
Tarptautinis 
monospektakl
ių festivalis 
„Atspindys“ 

68,43 19 000,00 Išlaidos, nurodytos 
1.5 sąmatos eil. 

1.22.  
Oskaro 
Koršunovo 
teatras 

Viešoji įstaiga 

Naujausių 
Oskaro 
Koršunovo 
teatro 
spektaklių 
pristatymas 
Lietuvos 
regionuose 

68,14 40 000,00  

1.23.  

Viešoji 
įstaiga 
Teatras 
„Utopia“ 

Viešoji įstaiga 

Dramų 
stalčius: 
pjesių 
vertimai 
pandemijos 
metu 

68,14 15 000,00  

1.24.  Solo teatras Viešoji įstaiga 

Solo teatro 
spektaklių  
sklaida 
Lietuvos 
miestuose ir 
regionuose 

68.00 11 000,00  



1.25.  Meno 
ekspansija Viešoji įstaiga 

Artistinių 
iniciatyvų 
festivalis 
„SALVE!“ 

67,71 9 000,00  

1.26.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklis 
vaikams ir 
jaunimui  
„Rhesanium“ 
arba“ 
Liudviko 
Rėzos knygų 
lentyna“ 

67,58 13 000,00  

1.27.  

Lietuvos 
muzikos ir 
teatro 
akademija 

Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės 
dramos 
vertimų 
duomenų 
bazė 

67,50 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos 
1.1; 1.2; 1.6; 2.2; 
3.1 sąmatos eil. 

1.28.  
Artūro 
Areimos 
teatras 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio 
pagal 
Sławomiro 
Mrożeko 
pjesę 
„Našlės“ 
sukūrimas 

67,28 25 000,00  

1.29.  
Teatro 
informacijos 
centras 

Viešoji įstaiga Lithuanianthe
atre.com 67,14 7 400,00  

1.30.  

Radviliškio 
miesto 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pajūrio teatrų 
kūrybos 
pristatymas 
Radviliškyje 

66,86 4 000,00  

1.31.  

Šalčininkų 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis 
gatvės teatrų 
festivalis 
Šalčininkuose 

66,58 10 000,00  

1.32.  Apeirono teat
ras Viešoji įstaiga 

Apeirono 
teatro 
kūrybos 
pristatymas 
festivaliuose 
Vokietijoje ir 
Austrijoje 

66,56 9 000,00  

1.33.  Teatro 
istorijos Viešoji įstaiga 

Spektaklio-
kelionės 
„Miesto 
eilės“ sklaida 
Lietuvoje 

65,86 5 000,00  



1.34.  INCA LT Viešoji įstaiga 

Teatro 
festivalis 
NAMAS Nr. 
3 

65,85 28 000,00  

1.35.  
Kauno miesto 
kamerinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vizualinio 
gyvos 
muzikos 
spektaklio 
„Kafka 
Insomnia“ 
sklaida 
Lietuvoje 

65,72 7 000,00  

1.36.  Teatro dienos Viešoji įstaiga 

Monospektak
lio 
,,Pasivaikščio
jimas“ (rež. 
Rolandas 
Kazlas) 
sukūrimas ir 
sklaida 

65,71 15 000,00  

1.37.  Meno 
laboratorija Viešoji įstaiga 

Spektaklio 
pagal Marius 
von 
Mayenburg 
pjesę 
Beždžionės 
sukūrimas 

65,28 20 000,00  

1.38.  Baltic Music Viešoji įstaiga 

„Tėčio 
pasaka“ 
televizinio 
spektaklio 
sukūrimas ir 
viešinimas 

65,14 10 000,00  

1.39.  

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
kultūros 
centras Žvejų 
rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXI 
tarptautinis 
gatvės teatrų 
festivalis 
,,Šermukšnis“ 

65,01 40 000,00  

1.40.  Kosmos 
theatre Viešoji įstaiga 

Kosmos 
Theatre 
LAB'21 

65.00 12 000,00  



1.41.  
Šeduvos 
kultūros ir 
amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis 
mažųjų 
erdvių 
profesionalių 
teatrų 
festivalis 
„MIZANscen
a“ 

64,87 9 000,00  

1.42.  

Lietuvos 
teatro, 
muzikos ir 
kino muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos 
„...Vladas 
Sipaitis... 
Dienoraščiai, 
laiškai, 
prisiminimai. 
“  išleidimas 

64,87 5 000,00  

1.43.  
Panevėžio 
lėlių vežimo 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinių 
Panevėžio 
lėlių vežimo 
teatro vasaros 
gastrolių 
filmo 
sukūrimas 

64,70 3 000,00  

1.44.  

Nidos 
kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras 
„Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mechanizuot
o lėlių 
spektaklio, 
teatrinės 
instaliacijos  
„Apie žmogų 
ir gyvenimą“ 
sklaida 

64,57 10 000,00  

1.45.  Teatro 
projektai Viešoji įstaiga 

Aš pažinau 
karalių tavyje 
- literatūrinis 
vieno 
aktoriaus 
spektaklis / 
Vytauto 
Mačernio 
100-osioms 
gimimo 
metinėms / 

64,15 5 000,00  



1.46.  

Lietuvos 
rašytojų 
sąjungos 
leidykla 

Viešoji įstaiga 

Elvinos 
Baužaitės 
(sud.) knygos 
„Tiesa teatro 
kūrybos 
žemėje. 
Knyga apie 
aktorių 
Vytautą 
Anužį“ 
leidyba 

63,84 4 000,00  

1.47.  
Kauno miesto 
kamerinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvus 
spektaklis 
paaugliams 
„2-osios 
Laiptinės 
Respublika“ 

63,72 9 000,00  

1.48.  Meno 
alchemija Viešoji įstaiga 

Spektaklio 
„Jaudulys“ 
sukūrimas 

63,71 8 000,00  

1.49.  Menų 
industrija Viešoji įstaiga 

Spektaklio 
,,Plaučiai“ 
sukūrimas ir 
sklaida 

63,70 13 000,00  

1.50.  

Lietuvos 
šeimų, 
auginančių 
kurčius ir 
neprigirdinčiu
s vaikus, 
bendrija 
PAGAVA 

Asociacija 

Teatro 
renginiai 
kurtiems 
vaikams 

63,58 5 000,00  

1.51.  Artlagamine Viešoji įstaiga 

Probleminių 
krypčių 
analizė 
svetainėje 
www.menufa
ktura.lt 

63,40 

13 000,00 
(taikomas De 
minimis VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 
4.1 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 601 700,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Artišokai Viešoji įstaiga Spektaklio „Huxley“ sukūrimas ir 
premjeros 63,28 



2.2.  Lietuvos nacionalinis 
UNIMA centras Asociacija Lietuvos lėlininkų patirties mainai 

2021 63,17 

2.3.  Teatro informacijos 
centras Viešoji įstaiga Tarptautinis mobilumas teatro rinkoje: 

praktinis seminaras 63,14 

2.4.  Visagino kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis. Teatro dalis 62,99 

2.5.  Asociacija Meno ir 
mokslo laboratorija Asociacija Patyriminis spektaklis „Pasakų 

parkas“ 62,85 

2.6.  Artūro Areimos 
teatras Viešoji įstaiga 

Artūro Areimos teatro spektaklio „Po 
ledu“ pristatymas tarptautiniame 
alternatyvaus teatro festivalyje ,,FIAT 
2021“ 

62,58 

2.7.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga Tarpdisciplininis spektaklis 
„Tuščiomis“ 62,56 

2.8.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Apie vėles žemėj 
klajojančias“ sklaida Lietuvoje 62,30 

2.9.  Teatronas Asociacija 
Spektaklio sukūrimas pagal F. 
Dostojevskio romaną Nusikaltimas ir 
bausmė 

61,86 

2.10.  Kauno miesto 
kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Jaunimo teatro festivalis „Išeities 

taškas“ 61,85 

2.11.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklis 5-8 klasių moksleiviams 
lytinio švietimo tema pagal autorinę 
pjesę „Kas čia vyksta“ 

61,85 

2.12.  Alytaus lėlių teatras 
„Aitvaras“ Viešoji įstaiga Slibinas + abrakadabra = princas 61,71 

2.13.  Domus alba Viešoji įstaiga 
Regionams skirto režisieriaus Arpad 
Shilling (Vengrija) spektaklio sklaida 
Lietuvoje 

61,44 

2.14.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga Susitikimai su Vileišiais. Spektaklio 
„Aitvarų lauktuvės“ sklaida 61,43 

2.15.  Teatriukas Viešoji įstaiga Spektaklių vaikams sklaida „gyvai“ ir 
virtualiai 61,43 

2.16.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 

Apeirono teatro spektaklio „Normalūs 
žmonės“ (darbinis pavadinimas) pagal 
to paties pavadinimo G.Gudelytės 
pjesę sukūrimas ir sklaida 

61,28 

2.17.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga Audioserialas „Šiaurės miestelis“: 
trečias sezonas 61,13 

2.18.  Teatras „Meno fortas“ Viešoji įstaiga Spektaklio „43200 sekundžių“ 
sukūrimas 60,71 

2.19.  Teatro ir muzikos 
idėjos Viešoji įstaiga 

Inscenizacijos ir spektaklio 
paaugliams  „Viskas bus gerai“  
sukūrimas 

60,70 



2.20.  Antžmogis Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Tennessee Williams 
pjesę „Šauksmas“ sklaida Lietuvos 
miestuose 

60,70 

2.21.  Mokyklų tobulinimo 
centras Viešoji įstaiga Spektaklio „Pypas“ sukūrimas ir 

sklaida Lietuvos regionų mokyklose 60,30 

2.22.  Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga Poetinio-autobiografinio spektaklio 
„Ne-rimas“ sukūrimas ir parodymas 60,26 

2.23.  Inteligentiška mėsa Viešoji įstaiga Tik Tok Faustas 60,14 

2.24.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga Spektaklis „Laterna magica. 
Vaitkuškio raktas“ 59,87 

2.25.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas Biudžetinė įstaiga Gytis Padegimas, „Pirmeiviai. Trys 

pjesės“ (sud. Aušra Martišiūtė) 59,71 

2.26.  Solo teatras Viešoji įstaiga Solo teatro skaitmeninių produktų 
kūrimas ir sklaida  (II etapas) 59,67 

2.27.  Menų agentūra 
,,ARTSCAPE“ Viešoji įstaiga Lokacija: Lukiškės 59,57 

2.28.  Menų industrija Viešoji įstaiga Triptiko ,,Visas pasaulis viduje“ 
sukūrimas ir sklaida 59,57 

2.29.  ,,Klaipėdos šventės“ Viešoji įstaiga Teatrinio veiksmo gatvė 59,43 

2.30.  Oskaro Koršunovo 
teatras Viešoji įstaiga 

Režisieriaus Oskaro Koršunovo 
spektaklio pagal Thomo Bernhardo 
pjesę „Ritter Dene Voss“ sukūrimas 

59,43 

2.31.  Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklio „PUF“ sukūrimas ir sklaida 59,29 

2.32.  Noopolis Viešoji įstaiga Teatro eksperimentas/ laboratorija 
„Sodra, Mon Amour“ 59,28 

2.33.  Asociacija Meno ir 
mokslo laboratorija Asociacija MMLAB erdvė: teatro kolaboracijos 59,27 

2.34.  Artūro Areimos 
teatras Viešoji įstaiga Kūrybinė scenos menų laboratorija 

„ID“ 59,18 

2.35.  Kauno miesto 
kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Sklaidos projektas: „Mortos eina lauk“ 59,16 

2.36.  Meno alchemija Viešoji įstaiga Spektaklio „Nusikaltimas be bausmės“ 
sukūrimas ir sklaida 59,14 

2.37.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga Alternatyvus audiogidas „Untold 
Vilnius“ 59,14 

2.38.  Klounų teatro studija Viešoji įstaiga Klounų teatro studijos spektaklių 
skaitmenizavimas ir sklaida 59,13 

2.39.  Naujosios muzikos 
komunikacijos centras Viešoji įstaiga 

Interaktyvus audiovizualinis 
spektaklis atviroje erdvėje ,,Avinėlis 
stiklo ragais'“ 

59,01 

2.40.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 
Spektaklių vaikams „Senelės pasaka“, 
„Apie meilę, karą ir kiškio kopūstus“, 
„Gėda Pelėda“ skaitmenizavimas 

59,01 



2.41.  Strumi projects Viešoji įstaiga 
„Miestas kaip žaidimų aikštelė“ - 
šiuolaikinio gatvės teatro edukacinė-
socialinė programa 2021 

58,86 

2.42.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Gedulas mums (pa)tinka“ 
(rež. Ieva Stundžytė) sukūrimas (II 
etapas) 

58,86 

2.43.  Teatras Lulu Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Žibintininkas ir žvaigždė“ 
pagal H. K. Anderseno pasakas 
sklaida 

58,86 

2.44.  Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas Biudžetinė įstaiga 

Knygos Gabrielė Labanauskaitė, 
„Raudoni batraiščiai. Dramos ir 
libretai“ (sud. Aušra Martišiūtė-
Linartienė) 

58,83 

2.45.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga Spektaklio „Pirmieji“ sukūrimas ir 
sklaida 58,72 

2.46.  Asociacija Meno ir 
mokslo laboratorija Asociacija Žaibų valdovas. I etapas 58,57 

2.47.  Teatras „cezario 
grupė“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Kai matau tave“ (darbinis 

pav.) sukūrimas. 58,44 

2.48.  Anykščių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Pakeleivingi 58,28 

2.49.  Lietuvos nacionalinis 
UNIMA centras Asociacija Tarptautinę lėlininkų dieną 

JUNGIAMĖS 58,18 

2.50.  Teatras Lulu Viešoji įstaiga 
Spektaklis „Robinzono Kruzo 
dienoraštis“ pagal D. Defo romaną 
„Robinzonas Kruzas“ 

58,14 

2.51.  Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Tylėja“ sukūrimas ir 
sklaida 58,00 

2.52.  Blogi Viešoji įstaiga Padavimas – oratorija „Vamzdis“ 57,86 

2.53.  Vilniaus keistuolių 
teatras Viešoji įstaiga Alegorinės oratorijos „Kiškių 

sukilimas“ sukūrimas 57,85 

2.54.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga Kinetinio spektaklio „Motus Corporis“ 
(darbinis pavadinimas) sukūrimas 57,57 

2.55.  Tadaocern Viešoji įstaiga Spektaklio „imitatio sexus“ sukūrimas 57,42 

2.56.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Dokumentine patirtimi paremtas 
dramos ir videomeno spektaklis 
„Aktorių karantinas“ 

57,29 

2.57.  Inteligentiška mėsa Viešoji įstaiga Digi – drama 57,00 

2.58.  Blogi Viešoji įstaiga Malkų skvero vasara. Teatro skiedros 57,00 

2.59.  
Teatrų vaikams ir 
jaunimui asociacija 
,,ASITEŽAS“ 

Asociacija 
VI Tarptautinis teatrų vaikams ir 
jaunimui ASITEŽO festivalis 
JĖGA/COOL 

56,87 

2.60.  Blogi Viešoji įstaiga BAD RABBITS spektaklių sklaida 56,86 



2.61.  Kauno miesto 
kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Pjesės ir spektaklio „Mirtinas 

meinstrymas“ sukūrimas 56,85 

2.62.  Tv Europa ir partneriai Mažoji bendrija Kai nubunda lėlės 56,71 

2.63.  Kauno miesto 
kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklio „bowel“ sukūrimas 56,71 

2.64.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga Interaktyvios iniciatyvos: Virtuali 
Stalo teatro veikla 2021 56,57 

2.65.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga Virtualių pamokų ciklas - dramaturgų 
selekcijų serija ARTI TOLI 56,56 

2.66.  Garso praktikos Viešoji įstaiga Spektaklio „Nekalti“ sukūrimas ir 
sklaida 56,4 

2.67.  Vilniaus keistuolių 
teatras Viešoji įstaiga Keistas pasaulis 56,14 

2.68.  Teatras „Meno fortas“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Kai aš gulėjau mirties 
patale“ sukūrimas 55,42 

2.69.  Artišokai Viešoji įstaiga 
Sukurto spektaklio „Irano 
konferencija“ (rež. A. Rybakov) 
sklaida Lietuvos regionuose 

55,42 

2.70.  Kita meninė veikla Viešoji įstaiga Spektaklio „Apie erdvės seksualumą“ 
sukūrimas ir pristatymas Vilniuje 55,41 

2.71.  Baltic music Viešoji įstaiga Teatrinio eksperimento „Baltas triušis 
raudonas triušis“  sklaida 55,15 

2.72.  Menų industrija Viešoji įstaiga 
Interaktyvaus mono spektaklio 
,,Nuostabūs dalykai“ sukūrimas ir 
pristatymas internetinėje erdvėje 

55,14 

2.73.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga Monospektaklio „Būti“ kūrimas ir 
sklaida 55,00 

2.74.  Teatras „cezario 
grupė“ Viešoji įstaiga 

Teatro „cezario grupė“ ir kompanijos 
„UV“ spektaklio „UV6“ sklaida 
Lietuvoje 

54,99 

2.75.  Kaukių akademija Viešoji įstaiga 
Interaktyvaus spektaklio „Ką žinau, 
liūdna“ sklaida virtualioje platformoje 
Lietuvos regionų mokykloms 

54,71 

2.76.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Slavomir Mrožek 
pjesę „Emigrantai“ (rež. Darius 
Gumauskas) sklaida Lietuvos 
regionuose 

54,71 

2.77.  7 meno dienos Viešoji įstaiga Teatro meno stebėsena ir analizė 54,60 

2.78.  Teatras Lulu Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal D. Biseto pasakas 
„Pono Hepenstalo skrybėlių 
krautuvėlė“ pastatymas 

54,29 

2.79.  Teatronas Asociacija 
Gatvės teatro spektaklio „Dig-it“ (liet. 
Prisiknisk) rež. Ariel Bronz (Izraelis) 
sukūrimas 

54,14 



2.80.  Asociacija Meno ir 
mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „Miražas“ 

skaitmenizavimas ir sklaida 53,99 

2.81.  Teatras „Cezario 
grupė“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Anykščių šilelis“ 

sukūrimas 53,86 

2.82.  Jazz academy Viešoji įstaiga 
Garsinės patirties spektaklis 
„Paskutinis vilkų populiacijos augimas 
1973-iaisiais“ 

53,70 

2.83.  Darbininkai Viešoji įstaiga 
Dviejų dalių spektaklis pagal airių 
dramaturgo Briano Frielės pjesę 
„Molė Svini“ 

53,57 

2.84.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga 
Gatvės spektaklis „AMIPM“ 
(alternatyvios miesto istorijos 
paralelus muziejus) 

53,29 

2.85.  Gedai Viešoji įstaiga Spektaklio „Nojaus“ sklaida Lietuvoje 53,00 

2.86.  Baltic music Viešoji įstaiga Spektaklio ,,Broma“ sukūrimas ir 
rodymas 52,85 

2.87.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga „Manyje dabar visa kita ugnis...“ 52,71 

2.88.  Teatras „Mens 
Publica“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Atsitiktinis žmogus“ 

skaitmeninimas ir sklaida 52,71 

2.89.  Kita meninė veikla Viešoji įstaiga Spektaklio „Pristatyti į namus“ 
sukūrimas ir pristatymas į namus 52,71 

2.90.  
Humanistinio ugdymo 
mokykla „Atvira 
pamoka“ 

Viešoji įstaiga 
Knygos „Būti ar nebūti? Aktoriaus 
meistriškumo patirtys“ leidyba 
bei knygos pristatymas 

52,67 

2.91.  Banginių garsai Viešoji įstaiga Spektaklio „Prometėjas“ sklaida 
Lietuvos regionuose 52,57 

2.92.  Meno desantas Viešoji įstaiga Pabėgimo planas 52,56 

2.93.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga Pasakų festivalis ,,Gyveno kartą“ 52,42 

2.94.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Video apybraižų ciklas „Įkvėpimai“. 
Dvi dalys: Gintaras Varnas. Oskaras 
Koršunovas. 

52,14 

2.95.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga VII Tarptautinis festivalis 
„Druskininkų vasaros teatro sankryža“ 51,99 

2.96.  Oskaro Koršunovo 
teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio Alessandro Baricco 
romano „Jūra vandenynas“ motyvais 
sukūrimas 

51,49 

2.97.  Banginių garsai Viešoji įstaiga Interaktyvus spektaklis ,,Namas nr. 
113“ 51,15 

2.98.  Panevėžio teatras 
„Menas“ Biudžetinė įstaiga 

Imersinis spektaklis paaugliams 
,,Pragaras“ pagal Dantės Aligjerio 
poemą „Dieviškoji komedija“ 

51,00 

2.99.  Teatras „Mens 
Publica“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Nemotyvaciniai laiškai“ 

adaptacija ir sklaida 50,86 



2.100.  Žiūrovų teatras Viešoji įstaiga 

Režisieriaus Algirdo Latėno 
spektaklio „Trys mylimos“ (pagal 
Žemaitę) atkūrimas ir sklaida Lietuvos 
regionuose. 

50,01 

2.101.  Amalkeros leidyba Viešoji įstaiga Knygos „Metafizinis Sauliaus Varno 
teatras“ parengimas ir leidyba 49,99 

2.102.  Meno desantas Viešoji įstaiga Imersinio spektaklio-žaidimo NO 
FAKE* sklaida 49,43 

2.103.  Teatras „Vilniaus 
klasika“ Viešoji įstaiga Spektaklio  ,,Apie ką mes?“ sukūrimas 49,27 

2.104.  Menų fabrikas Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal A.Strindberg pjesę 
,,Sapnas“ sukūrimas, skaitmenizacija 
bei viešinimas 

49,00 

2.105.  Laimingi žmonės Viešoji įstaiga Daivos Čepauskaitės pjesės „Musė“ 
pastatymas 48,43 

2.106.  Linus Lucidus Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Spektaklio darbiniu pavadinimu 
„Atranka“ sukūrimas 47,72 

2.107.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Mindaugas“ 
(J.Marcinkevičius) pristatymas 
Lietuvos regionuose 

47,57 

2.108.  Susiję Viešoji įstaiga Pulsas 47,29 

2.109.  Vieno aktoriaus 
teatras Viešoji įstaiga „Ak, ponios ir ponai...“ 46,29 

2.110.  Kauno valstybinis 
lėlių teatras Biudžetinė įstaiga Kauno valstybino lėlių teatro archyvų 

edukacinė sklaida 45,43 

2.111.  Panevėžio teatras 
„Menas“ Biudžetinė įstaiga 

Patyriminis spektaklis-žaidimas 
kūdikiams pagal Christie Matheson 
kūrinį ,,Pabelsk į stebuklingą medį“ 

44,87 

2.112.  „Lumo“ studija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „TRYS M: trys moterys, 
trys mūzos, trys žodžio magės“ 
sukūrimas 

44,87 

2.113.  Teatro informacijos 
centras Viešoji įstaiga Scenos menų edukacijos mugė 44,85 

2.114.  Studija „Versus“ Viešoji įstaiga Deivido Preišegalavičiaus pjesių 
knygos „Begalinės kišenės“ leidyba 44,56 

2.115.  Raion Production 
House Viešoji įstaiga Skaitymai „Amerikiečių Pjesės“ 43,71 

2.116.  Muzikos studija 
„Bemol“ Asociacija Muzikinio žanro-mono miuziklas, 

populiarinimas Lietuvoje 43,30 

2.117.  
Neli Beliakaitės 
Baltijos baleto 
akademija 

Viešoji įstaiga Baleto „Mergaitė su degtukais“ 
sklaida regionuose 43,14 

2.118.  Paslaugų sala Mažoji bendrija Teatro korifėjai Palangoje 41,14 



2.119.  Vilko Valia Viešoji įstaiga Jeigu... (Astravo malda) 40,49 

2.120.  Baltic music Viešoji įstaiga 
Lietuviška scenos menų platforma 
tarptautiniam Edinburgo Fringe 
festivaliui/mugei. 

38,57 

2.121.  Sveikatai palankus Viešoji įstaiga Pantomimos etiudas „Gyvenimas“ 28,87 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


